
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Příloha č.1  
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na dodávku 
 

„NÁKUP ŽIDLÍ DO SÁLU DĚLNICKÉHO DOMU“ 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13  Studénka 
zastoupené: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:  CZ00298441 
 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
 DOBA PLNĚNÍ 
  
  
 
 
  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 300 kusů židlí do sálu Dělnického domu 
ve Studénce. 
Specifikace a technické parametry požadovaných židlí jsou uvedeny v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek. 

 
  

 
 

 2.6 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Přílohou č.1, návrhem 
smlouvy o dílo. Zaslaná cenová nabídka bude závazná  až do doby podepsání smlouvy o 
dílo.Tyto dokumenty budou přístupné pomocí dálkového přístupu na internetu na adrese: 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000650 

 

 
2.7 Místo plnění: 

 
a) Realizace díla  Budova Dělnického domu  č.p. 7 na ulici 2. května ve 

Studénce 
 

b) Předání dokladové části  MěÚ Studénka, nám. Republiky č.p. 762,  742 13 Studénka, 
kancelář  odboru MHÚM, č. dveří 70 

 

 2.8 Předpokládaný termín plnění: 30 dnů od uzavření smlouvy 

  

 2.9.Předpokládaná hodnota zakázky: 300.000,- Kč včetně DPH 

 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000650


 2 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 3.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních  
kritérií v rozsahu, jak je obdobně uvedeno v § 53,  odst. 1  zákona  č.  137/2006 Sb. 
O veřejných zakázkách (způsobem uvedeným v § 62, odst.2 zákona). 

Toto čestné prohlášení bude předloženo v originále, podepsaném oprávněnou osobou. 
 

 
3.2 Profesní kvalifikační předpoklady:  

  
Zadavatel požaduje, aby uchazeči byli oprávněni v podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, nebyli v likvidaci, neprobíhalo vůči nim insolvenční řízení a nebyli 
nespolehlivými plátci DPH ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. Zadavatel požaduje, aby 
uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů předložením úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

5. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu. 

Kritérium a jeho váha : 

 Nabídková cena  bez DPH  váha 100 % 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu v členění: 
 

Cena bez DPH  
DPH 
Cena včetně DPH 

 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče na kvalitní zhotovení předmětu 
plnění specifikováno zadávací dokumentací. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pro  hodnocení  nabídek  dle  nejnižší  nabídkové  ceny  bude  použito  seřazení  nabídek  do 
vzestupného pořadí. 
Cenové nabídky na jednotlivé nemovitosti budou hodnoceny samostatně. 

8. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat veškeré požadavky 
stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být součástí (přílohou) 
Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady uvedené v čl. 3. 
a 4. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 
Nabídka musí obsahovat: 

a) Profesní kvalifikační předpoklady 
 
 
 
 
 



 3 

9. TERMÍNY A LHŮTY 

9.1  Zadavatel nestanovuje prohlídku místa jelikož není pro plnění potřebná. 
9.2  Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 13.10.2016 do 10:00 hodin na 
  adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je 
  neprodleně zpět zájemci. 
9.3  Otevírání obálek se uskuteční dne 13.10.2016 v 10:30 hodin v kanceláři RMS ve 
  druhém NP  budovy MěÚ Studénka. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky, zrušit některé části zakázky 
  nebo zakázku zrušit úplně. 
10.3 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zveřejnit  všechny  informace,  které  požadoval  v  

  rámci  zadávacího  řízení,  např.  výsledek  hodnocení  nabídek  spolu  s cenou za 
  realizaci zakázky. 
 
Příloha: 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh SoD 
 
 
 
Datum 03.10.2016 
 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Jindřich Lev 
Funkce:  vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-10-04T10:20:48+0000
	Not specified




